АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

 29.04.2016

№ 302
	«Об утверждении графика движения автобусов по маршрутам № 1 и   № 2

в зимний  и летний  период по городу Бородино»

         В соответствии с подпунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить с 16 сентября до 01 мая график движения пассажирских автобусов по маршрутам № 1 и № 2 в зимний период по городу Бородино, согласно приложению 1, 2.
         2. Утвердить с 01 мая до 16 сентября график движения пассажирских автобусов по маршрутам № 1 и № 2 в летний период по городу Бородино, согласно приложению 3, 4.

         3.  Отменить постановление администрации города Бородино от 07.04.2015г. № 324 «Об утверждении графика движения автобусов по маршрутам № 1 и № 2 в зимний и летний период по городу Бородино».
         4.   Контроль  за   выполнением    настоящего   постановления   возложить   на первого  заместителя  главы  города  Бородино по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.
         5.   Опубликовать  постановление  в  газете  «Бородинский  вестник».
         6.   Постановление   вступает   в   силу   со   дня,    следующего   за   днем    его опубликования.
Глава города Бородино                                                                 А.Ф. Веретенников
Панькова М.В.

3-24-65

Приложение №1к постановлению администрации  города
Бородино от 29.04.2016 № 302
График движения автобуса по маршруту № 1 в зимний период по городу Бородино с 16 сентября до 01 мая
	№ п/п
	Наименование остановок
	Время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Старое кладбище*

	8.40
	9.40
	11.40
	12.40
	13.40
	14.40

	2
	м-он. Западный
	7.42
	8.42
	9.42
	11.42
	12.42
	13.42
	14.42
	16.42
	17.42
	18.42
	19.42

	3
	м-он. Стахановский
	7.43
	8.43
	9.43
	11.43
	12.43
	13.43
	14.43
	16.43
	17.43
	18.43
	19.43

	4
	ЗАГС
	7.45
	8.45
	9.45
	11.45
	12.45
	13.45
	14.45
	16.45
	17.45
	18.45
	19.45

	5
	АБК  Разреза
	7.47
	8.47
	9.47
	11.47
	12.47
	13.47
	14.47
	16.47
	17.47
	18.47
	19.47

	6
	Воскресная  школа
	7.49
	8.49
	9.49
	11.49
	12.49
	13.49
	 14.49
	16.49
	17.49
	18.49
	19.49

	7
	Многофункциональный центр
	7.51
	8.51
	9.51
	11.51
	12.51
	13.51
	14.51
	16.51
	17.51
	18.51
	19.51

	8
	Больница
	7.53
	8.53
	9.53
	11.53
	12.53
	13.53
	 14.53
	16.53
	17.53
	18.53
	19.53

	9
	АЗС
	7.55
	8.55
	9.55
	11.55
	12.55
	13.55
	 14.55
	16.55
	17.55
	18.55
	19.55

	10
	пер. Дачный
	7.57
	8.57
	9.57
	11.57
	12.57
	13.57
	 14.57
	16.57
	17.57
	18.57
	19.57

	11
	Садовое общество «Вьюнок»
	7.59
	8.59
	9.59
	11.59
	12.59
	13.59
	 14.59
	16.59
	17.59
	18.59
	 19.59

	12
	АЗС
	8.01
	9.01
	10.01
	12.01
	13.01
	14.01
	 15.01
	17.01
	18.01
	19.01
	20.01

	13
	Больница
	8.03
	9.03
	10.03
	12.03
	13.03
	14.03
	 15.03
	17.03
	18.03
	19.03
	20.03

	14
	Многофункциональный центр
	8.05
	9.05
	10.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	17.05
	18.05
	19.05
	20.05

	15
	ул. Пионерская
	8.07
	9.07
	10.07
	12.07
	13.07
	14.07
	 15.07
	17.07
	18.07
	19.07
	20.07

	16
	ул. Лермонтова
	8.09
	9.09
	10.09
	12.09
	13.09
	14.09
	 15.09
	17.09
	18.09
	19.09
	20.09

	17
	ул. Кольцевая
	8.11
	9.11
	10.11
	12.11
	13.11
	14.11
	 15.11
	17.11
	18.11
	19.11
	20.11

	18
	ул. Набережная
	8.13
	9.13
	10.13
	12.13
	13.13
	14.13
	 15.13
	17.13
	18.013
	19.013
	20.013

	19
	ул. Кольцевая
	8.15
	9.15
	10.15
	12.15
	13.15
	14.15
	 15.15
	17.15
	18.15
	19.15
	20.15

	20
	ул. Лермонтова
	8.17
	9.17
	10.17
	12.17
	13.17
	14.17
	 15.17
	17.17
	18.17
	19.17
	20.17

	21
	ул. Профсоюзная
	8.18
	9.18
	10.18
	12.18
	13.18
	14.18
	 15.18
	17.18
	18.18
	19.18
	20.18

	22
	Школа № 2
	8.19
	9.19
	10.19
	12.19
	13.19
	14.19
	 15.19
	17.19
	18.19
	19.19
	20.19

	23
	ул. Маяковского
	8.21
	9.21
	10.21
	12.21
	13.21
	14.21
	 15.21
	17.21
	18.21
	19.21
	20.21

	24
	ул. Гоголя
	8.22
	9.22
	10.22
	12.22
	13.22
	14.22
	 15.22
	17.22
	18.22
	19.22
	20.22

	25
	Универмаг
	8.24
	9.24
	10.24
	12.24
	13.24
	14.24
	 15.24
	17.24
	18.24
	19.24
	20.24

	26
	Банк «Кедр»
	8.26
	9.26
	10.26
	12.26
	13.26
	14.26
	 15.26
	17.26
	18.26
	19.26
	20.26

	27
	м-он. Стахановский
	8.28
	9.28
	10.28
	12.28
	13.28
	14.28
	 15.28
	17.28
	18.28
	19.28
	20.28

	28
	м-он. Западный
	8.30
	9.30
	10.30
	12.30
	13.30
	14.30
	 15.30
	17.30
	18.30
	19.30
	20.30

	29
	Старое кладбище*
	8.32
	9.32
	10.32
	12.32
	13.32
	14.32
	15.32

*- только на родительский день

                                                                                                                                                                               Приложение 2 к  постановлению администрации города
Бородино от 29.04.2016 № 302
График движения автобуса по маршруту № 2 в зимний  период по городу Бородино с 16 сентября до 01 мая
	№ п/п
	Наименование остановок
	время

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Новое кладбище*

	8.10
	10.10
	11.10
	12.10
	13.10

	2
	м-он. Западный
	7.12
	8.12
	10.12
	11.12
	12.12
	13.12
	15.12
	16.12
	17.12
	18.12

	3
	м-он. Стахановский
	7.13
	8.13
	10.13
	11.13
	12.13
	13.13
	15.13
	16.13
	17.13
	18.13

	4
	ЗАГС
	7.15
	8.15
	10.15
	11.15
	12.15
	13.15
	15.15
	16.15
	17.15
	18.15

	5
	ул. Гоголя
	7.17
	8.17
	10.17
	11.17
	12.17
	13.17
	 15.17
	16.17
	17.17
	18.17

	6
	Профилакторий
	7.19
	8.19
	10.19
	11.19
	12.19
	13.19
	 15.29
	16.19
	17.19
	18.19

	7
	ул. 8  Марта
	7.21
	8.21
	10.21
	11.21
	12.21
	13.21
	 15.21
	16.21
	17.21
	18.21

	8
	ул. Пионерская
	7.23
	8.23
	10.23
	11.23
	12.23
	13.23
	 15.23
	16.23
	17.23
	18.23

	9
	ул. Лермонтова
	7.24
	8.24
	10.24
	11.24
	12.24
	13.24
	 15.24
	16.24
	17.24
	18.24

	10
	ул. Кольцевая
	7.25
	8.25
	10.25
	11.25
	12.25
	13.25
	 15.25
	16.25
	17.25
	18.25

	11
	ул. Набережная
	7.26
	8.26
	10.26
	11.26
	12.26
	13.26
	 15.26
	16.26
	17.26
	18.26

	12
	ул. Кольцевая
	7.27
	8.27
	10.27
	11.27
	12.27
	13.27
	 15.27
	16.27
	17.27
	18.27

	13
	ул. Лермонтова
	7.28
	8.28
	10.28
	11.28
	12.28
	13.28
	 15.28
	16.28
	17.28
	18.28

	14
	ул. Профсоюзная
	7.29
	8.29
	10.29
	11.29
	12.29
	13.29
	 15.29
	16.29
	17.29
	18.29

	15
	Школа № 2
	7.30
	8.30
	10.30
	11.30
	12.30
	13.30
	 15.30
	16.30
	17.30
	18.30

	16
	Многофункциональный центр
	7.34
	8.34
	10.34
	11.34
	11.34
	13.34
	15.34
	16.34
	17.34
	18.34

	17
	Больница
	7.36
	8.36
	10.36
	11.36
	12.36
	13.36
	 15.36
	16.36
	17.36
	18.36

	18
	АЗС
	7.38
	8.38
	10.38
	11.38
	12.38
	13.38
	 15.38
	16.38
	17.38
	18.38

	19
	пер. Дачный
	7.40
	8.40
	10.40
	11.40
	12.40
	13.40
	 15.40
	16.40
	17.40
	18.40

	20
	Садовое общество «Вьюнок»
	7.42
	8.42
	10.42
	11.42
	12.42
	13.42
	 15.42
	16.42
	17.42
	18.42

	21
	АЗС
	7.44
	8.44
	10.44
	11.44
	12.44
	13.44
	 15.44
	16.44
	17.44
	18.44

	22
	Больница
	7.46
	8.46
	10.46
	11.46
	12.46
	13.46
	 15.46
	16.46
	17.46
	18.46

	23
	Многофункциональный цент
	7.48
	8.48
	10.48
	11.48
	12.48
	13.48
	15.48
	16.48
	17.48
	18.48

	24
	Церковь
	7.50
	8.50
	10.50
	11.50
	12.50
	13.50
	 15.50
	16.50
	17.50
	18.50

	25
	АБК разреза
	7.51
	8.51
	10.51
	11.51
	12.51
	13.51
	 15.51
	16.51
	17.51
	18.51

	26
	Универмаг
	7.53
	8.53
	10.53
	11.53
	12.53
	13.53
	 15.53
	16.53
	17.53
	18.53

	27
	Банк  «Кедр»
	7.55
	8.55
	10.55
	11.55
	12.55
	13.55
	 15.55
	16.55
	17.55
	18.55

	28
	м-он. Стахановский
	7.57
	8.57
	10.57
	11.57
	12.57
	13.57
	 15.57
	16.57
	17.57
	18.57

	29
	м-он. Западный
	7.58
	8.58
	10.58
	11.58
	12.58
	13.58
	 15.58
	16.58
	17.58
	18.58

	30
	Новое кладбище*

	9.01
	11.01
	12.01
	13.01
	14.01

*- только на родительский день

Приложение 3 к  постановлению администрации города
                  Бородино  от 29.04.2016 № 302
График движения автобуса по маршруту № 1 в летний период по городу Бородино с 01 мая до 16 сентября
	№ п/п
	Наименование остановок

	время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Садовое общество «Коммунальщик»

	8.36
	9.36

	12.36

	14.36

	17.36

	19.36
	20.35

	2
	Садовое общество «Локомотив»

	8.37
	9.37

	12.37

	14.37

	17.37

	19.37
	20.36

	3
	Садового  общества «Локомотив»  (площадь)

	8.39
	9.39

	12.39

	14.39

	17.39

	19.39
	20.38

	4
	Старое кладбище*

	8.40
	9.40
	11.40
	12.40
	13.40

	5
	м-он.  Западный
	7.42
	8.42
	9.42
	11.42
	12.42
	13.42
	14.42
	16.42
	17.42
	18.42
	19.42
	20.42

	6
	м-он. Стахановский
	7.43
	8.43
	9.43
	11.43
	12.43
	13.43
	14.43
	16.43
	17.43
	18.43
	19.43
	20.43

	7
	ЗАГС
	7.45
	8.45
	9.45
	11.45
	12.45
	13.45
	14.45
	16.45
	17.45
	18.45
	19.45
	20.45

	8
	АБК разреза
	7.47
	8.47
	9.47
	11.47
	12.47
	13.47
	14.47
	16.47
	17.47
	18.47
	19.47
	20.47

	9
	Воскресная школа
	7.49
	8.49
	9.49
	11.49
	12.49
	13.49

	16.49
	17.49
	18.49
	19.49

	10
	Многофункциональный центр
	7.51
	8.51
	9.51
	11.51
	12.51
	13.51

	16.51
	17.51
	18.51

	11
	Больница
	7.53
	8.53
	9.53
	11.53
	12.53
	13.53

	16.53
	17.53
	18.53
	19.50

	12
	АЗС
	7.55
	8.55
	9.55
	11.55
	12.55
	13.55

	16.55
	17.55
	18.55
	19.52

	13
	пер. Дачный
	7.57
	8.57
	9.57
	11.57
	12.57
	13.57

	16.57
	17.57
	18.57
	19.54

	14
	Садовое общество «Кузьминов Лог» (площадь)

	9.59

	17.59

	19.56

	15
	Садовое общество «Кузьминов Лог»

	10.00

	18.00

	19.57

	16
	Садовое общество «Кузьминов лог»  (конечная)

	10.01

	18.01

	19.58

	17
	Садовое общество «Вьюнок»
	7.59
	8.59
	10.06
	11.59
	12.59
	13.59

	16.59
	18.06
	18.59
	 20.03

	18
	АЗС
	8.01
	9.01
	10.08
	12.01
	13.01
	14.01

	17.01
	18.08
	19.01
	20.05

	19
	Больница
	8.03
	9.03
	10.10
	12.03
	13.03
	14.03

	17.03
	18.10
	19.03
	20.07

	20
	Многофункциональный центр
	8.05
	9.05
	10.12
	12.05
	12.05
	14.05

	17.05
	18.12
	19.05

	21
	ул. Пионерская
	8.07
	9.07
	10.14
	12.07
	13.07
	14.07

	17.07
	18.14
	19.07
	20.10

	22
	ул. Лермонтова
	8.09
	9.09
	10.16
	12.09
	13.09
	14.09

	17.09
	18.16
	19.09
	20.11

	23
	ул. Кольцевая
	8.11
	9.11
	10.18
	12.11
	13.11
	14.11

	17.11
	18.18
	19.11
	20.13

	24
	ул. Набережная
	8.13
	9.13
	10.20
	12.13
	13.13
	14.13

	17.13
	18.20
	19.13
	20.15

	25
	ул. Кольцевая
	8.15
	9.15
	10.22
	12.15
	13.15
	14.15

	17.15
	18.22
	19.15
	20.17

	26
	ул. Лермонтова
	8.17
	9.17
	10.24
	12.17
	13.17
	14.17

	17.17
	18.24
	19.17
	20.18

	27
	ул. Профсоюзная
	8.18
	9.18
	10.25
	12.18
	13.18
	14.18

	17.18
	18.25
	19.18
	20.19

	28
	Школа № 2
	8.19
	9.19
	10.26
	12.19
	13.19
	14.19

	17.19
	18.26
	19.19
	20.20

	29
	ул. Маяковского
	8.21
	9.21
	10.28
	12.21
	13.21
	14.21

	17.21
	18.28
	19.21
	20.22

	30
	ул. Гоголя
	8.22
	9.22
	10.29
	12.22
	13.22
	14.22

	17.22
	18.29
	19.22
	20.23

	31
	Универмаг
	8.24
	9.24
	10.31
	12.24
	13.24
	14.24

	17.24
	18.31
	19.24
	20.25

	32
	Банк «Кедр»
	8.26
	9.26
	10.33
	12.26
	13.26
	14.26

	17.26
	18.33
	19.26
	20.27

	33
	м-он. Стахановский
	8.28
	9.28
	10.34
	12.28
	13.28
	14.28

	17.28
	18.34
	19.28
	20.29

	34
	м-он. Западный
	8.30
	9.30
	10.35
	12.30
	13.30
	14.30

	17.30
	18.35
	19.30
	20.30

	35
	Старое кладбище
	8.31
	9.31

	12.31

	14.31

	17.31

	19.31
	20.31

	36
	Садовое общество «Локомотив» (площадь)
	8.33
	9.33

	12.33

	14.33

	17.33

	19.33
	20.32

	37
	Садовое общество «Локомотив»
	8.35
	9.35

	12.35

	14.35

	17.35

	19.35
	20.33

	38
	Садовое общество «Коммунальщик»
	8.36
	9.36

	12.36

	14.36

	17.36

	19.36
	20.34

*- только в родительский день
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение №4 к постановлению администрации  города
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Бородино от 29.04.2016 № 302
График движения автобуса по маршруту № 2 в  летний  период  по  городу  Бородино  с 01 мая  до 16 сентября
	№ п/п
	Наименование остановок
	Время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Уральский сворот

	9.07

	11.07

	13.07

	16.03
	17.13
	18.15
	19.19

	21.03

	2
	Садовое общество «Стебелек»

	9.09

	11.09

	13.09

	16.05
	17.15
	18.17
	19.21

	21.05

	3
	1 отделение

	9.10

	11.10

	13.10

	16.08
	17.17
	18.19
	19.23

	21.08

	4
	Садовое общество «Локомотив»

	9.14

	11.14

	13.14

	16.10
	17.19
	18.21
	19.25

	21.10

	5
	м-он. Западный
	7.12
	8.12
	9.15
	10.12
	11.15
	12.12
	13.15
	15.12
	16.12
	17.21
	18.23
	19.27
	20.12
	21.12

	6
	м-он. Стахановский
	7.13
	8.13
	9.16
	10.13
	11.16
	12.13
	13.16
	15.13
	16.13
	17.22
	18.25
	19.29
	20.13
	21.13

	7
	ЗАГС
	7.15
	8.15
	9.18
	10.15
	11.18
	12.15
	13.18
	15.15
	16.15
	17.24
	18.27
	19.31
	20.15
	21.15

	8
	ул. Гоголя
	7.17
	8.17

	10.17
	11.20
	12.17
	13.20

	16.17
	17.26
	18.29
	19.33
	20.17
	21.17

	9
	Профилакторий
	7.19
	8.19

	10.19
	11.22
	12.19
	13.22

	16.19
	17.28
	18.31

	20.19
	21.19

	10
	ул. 8  Марта
	7.21
	8.21

	10.21
	11.24
	12.21
	13.24

	16.21
	17.30
	18.33

	20.21
	21.21

	11
	ул. Пионерская
	7..23
	8.23

	10.23
	11.26
	12.23
	13.26

	16.23
	17.32
	18.35

	20.23
	21.23

	12
	ул. Лермонтова
	7..24
	8.24

	10.24
	11.27
	12.24
	13.27

	16.24
	17.33
	18.36

	20.24
	21.24

	13
	ул. Кольцевая
	7..25
	8.25

	10.25
	11.28
	12.25
	13.28

	16.25
	17.34
	18.37

	20.25
	21.25

	14
	ул. Набережная
	7..26
	8.26

	10.26
	11.29
	12.26
	13.29

	16.26
	17.35
	18.38

	20.26
	21.26

	15
	ул. Кольцевая
	7..27
	8.27

	10.27
	11.30
	12.27
	13.30

	16.27
	17.36
	18.39

	20.27
	21.27

	16
	ул. Лермонтова
	7..28
	8.28

	10.28
	11.31
	12.28
	13.31

	16.28
	17.37
	18.40

	20.28
	21.28

	17
	ул. Профсоюзная
	7..29
	8.29

	10.29
	11.32
	12.29
	13.32

	16.29
	17.38
	18.41

	20.29
	21.29

	18
	Школа № 2
	7..30
	8.30

	10.30
	11.33
	12.30
	13.33

	16.30
	17.40
	18.43

	20.30
	21.30

	19
	Многофункциональный центр
	7..34
	8.34

	10.34
	11.34
	12.34
	13.34

	16.34
	17.42
	18.45

	20
	Больница
	7..36
	8.36

	10.36
	11.36
	12.36
	13.36

	16.36
	17.44
	18.47

	20.33
	21.33

	21
	АЗС
	7..38
	8.38

	10.38
	11.38
	12.38
	13.38

	16.38
	17.46
	18.49

	20.35
	21.35

	22
	пер. Дачный
	7.40
	8.40

	10.40
	11.40
	12.40
	13.40

	16.40
	17.48
	18.51

	20.36
	21.36

	23
	Садовое общество  «Кузьминов лог» (площадь)
	7.42

	11.42

	13.42

	16.42

	21.38

	24
	Садовое общество  «Кузьминов лог»
	7.44

	11.44

	13.44

	16.44

	21.39

	25
	Садовое общество  «Кузьминов лог»  (конечная)
	7.46

	11.46

	13.46

	16.46

	21.40

	26
	Садовое общество  «Вьюнок»
	7.48
	8.42

	10.42
	11.48
	12.42
	13.48

	16.48
	17.50
	18.53

	20.38
	21.45

	27
	АЗС
	7..50
	8.44

	10.44
	11.50
	12.44
	13.50

	16.50
	17.52
	18.55

	20.40
	21.47

	28
	Больница
	7..52
	8.46

	10.46
	11.52
	12.46
	13.52

	16.52
	17.54
	18.57

	20.42
	21.49

	29
	Многофункциональный центр
	7..54
	8.48

	10.48
	11.54
	12.48
	13.54

	16.54
	17.56
	18.59

	30
	Церковь
	7..56
	8.50

	10.50
	11.56
	12.50
	13.56

	16.56
	17.58
	19.01

	20.44
	21.51

	31
	АБК разреза
	7..58
	8.52

	10.52
	11.58
	12.52
	13.58

	16.58
	18.00
	19.03

	20.45
	21.52

	32
	Универмаг
	8.00
	8.54

	10.54
	12.00
	12.54
	14.00

	17.00
	18.02
	19.05

	20.47
	21.54

	33
	Банк «Кедр»
	8.02
	8.56

	10.56
	12.02
	12.56
	14.02

	17.02
	18.04
	19.07

	20.49
	21.56

	34
	Стахановский
	8.04
	8.58

	10.58
	12.04
	12.58
	14.04

	17.04
	18.06
	19.09

	20.51
	21.58

	35
	Западный
	8.05
	8.59

	10.59
	12.05
	12.59
	14.05

	17.05
	18.07
	19.11

	20.52
	21.59

	36
	Локомотив

	9.01

	11.01

	13.01

	17.07
	18.09
	19.13

	20.54

	37
	1 отделение

	9.03

	11.03

	13.03

	17.09
	18.11
	19.15

	20.56

	38
	Новое кладбище*

	9.04

	11.04

	13.04

	17.10
	18.12
	19.16

	20.57

	39
	Стебелек

	9.05

	11.05

	13.05

	17.11
	18.13
	19.17

	20.58

	40
	Уральский сворот

	9.07

	11.07

	13.07

	17.13
	18.15
	19.19

	21.00

*-только на родительский  день